
Uchwała Nr XIII/116/19 

Rady Miasta Piły 

z dnia 26 lipca 2019 r. 

 

z sprawie zmiany Uchwały nr XI/106/19 Rady Miasta Piły z dnia 25 czerwca 2019 r.  

w sprawie utworzenia Zespołu Żłobków w Pile i uchwalenia jego Statutu 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 869), art. 9 ust. 1 i ust. 4 w związku 

z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2019 r. poz. 409, 

poz. 730) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XI/106/19 Rady Miasta Piły z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie 

utworzenia Zespołu Żłobków w Pile i uchwalenia jego Statutu (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2019 r. poz. 6482) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Majątek jednostek budżetowych, o których mowa w § 1 ust. 1 z dniem 1 września 2019 

r. staje się majątkiem Zespołu.  

2. Należności i zobowiązania Żłobka nr 1 z dniem 1 września 2019 r. przejmuje Zespół.” 

2) § 17 ust. 1 Załącznika nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Zespół jest samodzielną jednostką budżetową i prowadzi gospodarkę finansową Żłobka Nr 1 

i Żłobka nr 2 w oparciu o przepisy ustaw o rachunkowości i finansach publicznych.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

 

 

PRZEWODNICZĄCA 

    Rady Miasta Piły 

    /-/ Maria Kubica 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XIII/116/19 

Rady Miasta Piły 

z dnia 26 lipca 2019 r. 

 

z sprawie zmiany Uchwały nr XI/106/19 Rady Miasta Piły z dnia 25 czerwca 2019 r.  

w sprawie utworzenia Zespołu Żłobków w Pile i uchwalenia jego Statutu 

 

 

Zmiana Uchwały nr  XI/106/19 Rady Miasta Piły z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie 

utworzenia Zespołu Żłobków w Pile i uchwalenia jego Statutu jest podyktowana technicznymi 

procedurami związanymi z tworzeniem Zespołu Żłobków w Pile.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  

 

 

 

w. z. PREZYDENTA MIASTA 

         /-/ Krzysztof Szewc 

         Zastępca Prezydenta 


